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Víno je mezi nápoji nejušlechtilejší,
mezi léky nejchutnější,

mezi pokrmy nejpříjemnější.
(Plutarchos)

Vážení  přátelé, milí hosté.

Dovolte nám, abychom Vás co nejsrdečněji přivítali na tradičním koštu 
vína ve Vlčnově.

V letošním, již 38. ročníku, budete mít možnost ochutnat 300 vzorků vín  
z celé Moravy, při čemž Vám přejeme příjemnou zábavu a spoustu zajímavých 
chuťových zážitků.

Všem vystavovatelům děkujeme za předložené vzorky vín a přejeme 
hodně úspěchů v další práci.

			 

Výstavní výbor
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 Rozdělení celkových bodů při hodnocení        
vynikající víno	 18,5	 -	 20,0
velmi dobré víno	 17,5	 -	 18,4
dobré víno	 16,5	 -	 17,4
dostatečné víno	 15,0	 -	 16,4
nemocné, závadné víno	 0,0	 -	 14,9

 Vysvětlivky a zkratky
Jakostní 	 přírodní cukernatost	 více než 15°	 jak.
Kabinetní	 přírodní cukernatost	 19 – 21°	 kab.
Pozdní sběr	 přírodní cukernatost	 21 – 24°	 p.s.
Výběr z hroznů	 přírodní cukernatost	 více než 24°	 v.h.
Výběr z bobulí	 přírodní cukernatost	 více než 27°	 vzb
Ledové víno	 vyrobeno ze zmrzlých hroznů		  ledové, led.
Barrique	 techn. zrání vína – dubový sud		  bq.
Sur lie	 techn. přípravy – využití kvasinek a mikrobů	 surlie

Bílá vína                                                          
Název	 Značka
Aurelius	 AU
Blatnický Roháč	 BR
Děvín	 Děvín
Hibernal	 Hibernal
Chardonnay	 CH
Irsai Oliver	 IO
Kerner	 Kerner
Morava	 M
Müller Thurgau	 MT
Muškát moravský	 MM
Muškát Ottonel	 MO
Neuburgské	 NE
Pálava	 PA
Rulandské bílé	 RB
Rulandské šedé	 RŠ
Ryzlink rýnský	 RR
Ryzlink vlašský	 RV
Sauvignon	 SG
Směs bílá	 cuvée
Sylvánské zelené	 SZ
Tramín červený	 TČ
Veltlínské č. ranné	 VČR
Veltlínské zelené	 VZ

Červená vína                                                          
Název	 Značka
Alibernet	 AL
André	 AN
Blauburger	 Blau
Cabernet Franc	 CF
Cabernet morávia	 CM
Cabernet sauvignon	 CS
Carmenere                   Carmenere
Cerason	 Cerason
Cuvée Davis                cuvée Davis
Dornfelder	 Dornf
Frankovka	 FR
Charlot	 CHAR
Laurot	 Laurot
Malbec	 Malbec
Moravia	 MR
Neronet	 Neronet
Portugal modrý	 PM
Rulandské modré	 RM
Sevar	 SE
Směs červená	 cuvée
Svatovavřinecké	 SV
Syrah	 Syrah
Zweigeltrebe	 ZW
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Odborné hodnocení vzorků 38. výstavy vín ve Vlčnově proběhlo dne 16. dubna 
2011 jako již tradičně ve velkém sále KSK Vlčnov.
Komise posuzovaly předložené vzorky 20-ti bodovým systémem pod dohledem 
garanta výstavy, kterým byl pan Ing. Vojtěch Luža z Modré u Velehradu.

					   

 Složení degustačních komisí :			 

 Výstavní výbor:

Jakoubek Miroslav, Ing. Vozár František, Mikulec Antonín, Vozár Antonín, 
Brandysová Zdenka, Moštková Marta, Pijáček Jan, Mikulec Dušan

Číslo 	 Komise	 	 	   

komise	 Předseda	 Členové

1	 p. Jež	 p. Ponížil	 p. Světinský	 p Pavelčík	
André, RM, SV, Blau, červ. cuvée			

2	 p. Tománek	 p. Slezák	 P. Zábrana	 sl. Kondrová	p. Kučera
Dornf, CM, CS, ZW			 
3	 p. Brázdil	 p. Macků	 p. Pančocha	 p. Bujáček
rosé, FR, PM, Mer, Sevar, Cerason, Marlen			 
4	 p. Koníček René	 p.Dvořák	 p. Komárek	 p. Vozár	 p. Sigismondi
Ryzlink rýnský			 
5	 p. Hlavaček	 p. Durník	 p. Knotek,p. Rolinc, p. Staroba, p. Knotek
RŠ, RV, CH, Kerner, MO, Děvín			 
6	 p. Zábranský	 p. Severin	 p. Keňo	 p. Lekeš	 p. Mikulec Bř.
MT, Neuburg, SZ, TR, VČR, Pálava			 
7	 p. Doložílek	 p. Mikulec P.	 p. Marášek	 p. Hruška
VZ, Sauvignon, Aurelius, Hibernal			 
8	 p. Bičan	 p. Motyčka	 p. Koníček	 p. Sladký
Bílé cuvée, RB, MM			 

Vystavená vína byla poskytnuta zdarma vinaři a nebudou dále použita k prodeji, 
ani jiným komerčním účelům. Pořadatelé nenesou odpovědnost za označení 
jednotlivých vzorků, označení bylo převzato od jednotlivých vystavovatelů. 
Výsledky budou zpřístupněny na internetových stránkách obce Vlčnov  
(http://www.vlcnov.cz). Za případnou tiskovou chybu v katalogu se omlouváme. 
Během výstavy nebudou vína podávána osobám mladším 18-ti let.
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Šampioni výstavy

Ceny starosty obce Vlčnova jsou udělovány vlčnovským vinařům na podporu 
vinařství v obci Vlčnov a to v těchto kategoriích:						    
			
									      
Nejlepší kolekce vín								      
	
291	 8	 Vozár Vojtěch	 Vlčnov 111	 RB	 2009	 v.h.	 18,8
171	 5	 Vozár Vojtěch	 Vlčnov 111	 RV	 2005	 p.s.          surlie	 18,4
72	 2	 Vozár Vojtěch	 Vlčnov 111	 Zweigeltrebe	 2008          p.s.	 18,4
						           18,53
								     
Nejlepší  bílé víno starších ročníků					   
			
291	 8	 Vozár Vojtěch	 Vlčnov 111	 RB	 2009	 v.h.	 18,8

								     
Nejlepší  červené víno starších ročníků					   
			
16	 1	 Mlýnek Josef	 Vlčnov 67	 SV	 2005		  18,7

								     
								     
Nejlepší bílé víno ročníku 2010 					   
			
127	 4	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RR	 2010	 p.s.	 18,4

								     
								     
Nejlepší červené víno ročníku 2010					   
			
8	 1	 Mlýnek Josef	 Vlčnov 67	 RM	 2010		  18,2
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Nejlépe hodnocená vína

	 Bílá vína
	
ČV	 ČK	Vystavovatel	 Obec	 Odrůda	 Ročník	 Přívl.	  Pozn.	 Hodn.

267	 8	 Hřebíček Vít	 Tupesy	 bílé cuvée 	 2010		  RB+RR	18,6

176	 5	 Šamšula Jakub	Č ejkovice	 Chard.	 2010	 p.s.		  19,0

298	 8	 Bureš-Sladký-Podškubka	 KPV Míkovice	 MM	 2008	 v.h.		  18,7

192	 6	 Vinum Moravicum	 Bzenec 1055	 MT	 2010	 p.s.		  18,9

201	 6	 Bičan Josef	 Traplice 176	N eub.	 2008	 p.s.		  18,7

280	 8	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 RB	 2010	 p.s.		  19,1

122	 4	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 RR	 2010	 kab.		  19,2

151	 5	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 RŠ	 2010	 jak.		  18,7

164	 5	 Blahuš Ivo	 PV Jalubí	 RV	 2010	 p.s.		  18,9

249	 7	 Šamšula Jakub	Č ejkovice	 Sauv.	 2010	 p.s.		  18,8

204	 6	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 SZ	 2010	 -		  18,9

233	 7	 Hron Josef	 Vinaři Sady	 VZ	 2010	 kab.		  18,7

	

	 Červená vína
						    
4	 1	 Ponížil Zdeněk, ing.	 Dolní Němčí 739	 André	 2010	 p.s.	 barique	18,6
49	 2	 Bureš-Sladký-Podškubka	 KPV Míkovice	 CM	 2008	 p.s.		  18,7
53	 2	 Sigismondi Virginio	 Staré Město	 CS	 2009	 p.s.		  18,8
26	 1	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 červ. cuvée	 2010  	 p.s.	 CS+AN	18,6
42	 2	 Maděřič Petr, ing. 	 Morav. Nová Ves	 Dornf.	 2008			   18,6
95	 3	 Tvarůžkovi	 Prosiměřice	 Frank,	 2010	 p.s.		  18,9
104	 3	 Zemek J.	 Vlčnov 638	 PM	 2009	 -		  18,6
10	 1	 Vinné sklepy Roztoky	 Roztoky	 RM	 2009	 v.h.		  18,8
216	 6	 Tománek Alois ,ing. 	 Boršice 671	 Tramín	 2009	 v.h.		  19,0
66	 2	 Vinné sklepy Vinoma	 Jihlava	 Zweig.	 2009			   18,7
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Vystavená vína podle odrůd 

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště	 Odrůda	 Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body

André
6	 1	 Knotek Josef	 Vlčnov 981	 André	 2009	 -			   17,5

2	 1	 Švestka František	 Hradčovice 104	 André	 2010	 -			   18,0

5	 1	 Chvíla Karel	 Drslavice 6	 André	 2009	 -			   18,1

1	 1	 Moštěk Jaroslav	 Vlčnov 1169	 André	 2010	 -			   18,1

3	 1	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 André	 2010	 p.s.			   18,3

7	 1	 Vinné sklepy Roztoky	Roztoky	 André	 2009	 p.s.	 bq		 18,3

4	 1	 Ponížil Zdeněk, ing.	 Dolní Němčí 739	 André	 2010	 p.s.	 bq		 18,6

Aurelius
257	 7	 Jež Bohuslav	 Vinaři Mařatice	 Aurelius	 2010	 -		  18,1

258	 7	N ovotný Jiří	 Moutnice 23	 Aurelius	 2010	 -		  18,6

Bílé cuvée
271	 8	 Chvíla Rostislav	 Drslavice 185	 bílé cuvée 	 2009	 -	 -		  15,0

275	 8	 Fryšták Radek	 Staré Město	 bílé cuvée 	 2009	 -	 RB+TR	 16,0

263	 8	 Marášek Jan	 Vlčnov 544	 bílé cuvée 	 2010	 -	 -		  16,0

270	 8	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 bílé cuvée 	 2010	 jak.	 RV+RR	 16,5

273	 8	 Pechal+Macek	 Vlčnov 28	 bílé cuvée 	 2009	 -	 -		  17,3

272	 8	 Ztracený F.	 Vinaři Sady	 bílé cuvée 	 2009	 -	 -		  17,4

274	 8	 Maňásek Pavel 	 Vinaři Sady	 bílé cuvée 	 2009	 -	 MT+RR	 17,6

261	 8	 Mikulec Antonín	 Vlčnov 1021	 bílé cuvée 	 2010	 -	 -		  17,6

268	 8	 Pavelčík Josef	 Vlčnov 343	 bílé cuvée 	 2010	 -	 RR+RB	 17,7

265	 8	 Solíková Jarmila	 Rohatec 328	 bílé cuvée 	 2010	 -	 PÁ+VZ	 17,8

264	 8	 Dvořák Pavel	 Tupesy	 bílé cuvée 	 2010	 -	 CH+RR	 18,2

269	 8	 Komárek Libor	 Jarošov 482	 bílé cuvée 	 2010	 p.s.	 RR+SG	 18,2

266	 8	 Janásek Pavel	 Vlčnov 787	 bílé cuvée 	 2010	 -	 RB+CH	 18,3

262	 8	 Veverka Josef	 Boršice 513	 bílé cuvée 	 2010	 -	 -	 1	 8,4

267	 8	 Hřebíček Vít	 Tupesy	 bílé cuvée 	 2010	 -	 RB+RR	 18,6

Blauburger
19	 1	 Medek Josef	 Vinaři Sady	 Blauburger	 2010	 -			   18,6

18	 1	 Bičan Petr	 Traplice 176	 Blauburger	 2010	 -			   18,7
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ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body

Cerason
108	 3	 ZF Lednice	L ednice	 Cerason	 2009	 p.s.			   18,3

Cabernet Morávia
43	 2	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 CM	 2010	 -			   18,3

47	 2	 Bečica Miloslav	 Vinaři Mařatice	 CM	 2009	 -			   18,3

45	 2	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 CM	 2010	 jak.			   18,3

46	 2	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 CM	 2009	 -			   18,4

44	 2	 Drlík Pavel	 Vinaři Mařatice	 CM	 2010	 -			   18,6

48	 2	 Dvořák Josef	 Dolní Bojanovice 822	 CM	 2009	   kab.	 18,6

49	 2	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 CM	 2008	 p.s.			   18,7

Cabernet Sauvignon
54	 2	Č evela Václav	 Tupesy	 CS	 2008	 -			   18,2

52	 2	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 CS	 2009	 p.s.			   18,2

50	 2	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 CS	 2010	 p.s.	 bq		 18,3

51	 2	O ndráš Dušan	 PV Jalubí	 CS	 2009	 -			   18,3

83	 3	Č evela Václav	 Tupesy	 CS	 2010	 -	 rosé	 18,4

55	 2	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 CS	 2008	 p.s.			   18,4

84	 3	 Znovín Znojmo	 Znojmo	 CS	 2010	 jak.	 rosé	 18,5

85	 3	 Tvarůžkovi	 Prosiměřice	 CS	 2010	 p.s.	 rosé	 18,7

53	 2	 Sigismondi Virginio	 Staré Město	 CS	 2009	 p.s.			   18,8

Červené cuvée
21	 1	 Vaculík Bohuslav	 Vlčnov 1007	 červ. cuvée	 2010	 -	 -		  15,5

24	 1	 Solíková Jarmila	 Rohatec 328	 červ. cuvée	 2010	 -	 SV+ZW	 17,1

37	 1	 Zábrana Jiří	 Vlčnov 1072	 červ. cuvée	 2009	 -	 ZW+FR	 17,1

34	 1	L apčík Bronislav	 Tupesy	 červ. cuvée	 2009	 -	 CM+PM	17,7

35	 1	L apčík Bronislav	 Tupesy	 červ. cuvée	 2009	 -	 CM+PM	17,8

32	 1	 Vaculík Bohuslav	 Vlčnov 1007	 červ. cuvée	 2009	 -	 -		  17,8

29	 1	 Hřebíček Vít	 Tupesy	 červ. cuvée	 2009	 -	 -		  18,1

33	 1	 Koníček Josef	 Vlčnov 55	 červ. cuvée	 2009	 -	 AN+PM	18,1

31	 1	O ndráš Dušan	 PV Jalubí	 červ. cuvée	 2009	 -	 -		  18,1

27	 1	 Buráň Josef	 Hradčovice	 červ. cuvée	 2009	 -	 -		  18,2

28	 1	Č evela Václav	 Tupesy	 červ. cuvée	 2009	 -	 -		  18,2

30	 1	 Janásek Pavel	 Vlčnov 787	 červ. cuvée	 2009	 -	 -		  18,3

23	 1	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 červ. cuvée	 2010	 -	 AN+CM	18,3
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36	 1	 Pavelčík Josef	 Vlčnov 343	 červ. cuvée	 2009	 -	 ZW+AN	18,3

20	 1	 Stoprounští vinaři	 Boršice	 červ. cuvée	 2010	 -	 -		  18,3

22	 1	 Veverka Josef	 Boršice 513	 červ. cuvée	 2010	 -	 -		  18,3

25	 1	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 červ. cuvée	 2010	 p.s.	 -		  18,5

26	 1	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 červ. cuvée	 2010	 p.s.	 CS+AN	 18,6

Děvín
185	 5	 Žáček Pavel	 Moutnice 333	 Děvín	 2009	 p.s.			   17,5

Dornfelder
41	 2	 Veverka František	Č ejkovice 220	 Dornfelder	 2009	 p.s.			   17,0

40	 2	 Matějek Miroslav	 Boršice 265	 Dornfelder	 2010	 kab.			   18,1

38	 2	 Prát Josef	 PV Jalubí	 Dornfelder	 2010	 -			   18,2

86	 3	 Maděřič Petr, ing. 	 Moravská Nová Ves	 Dornfelder	 2010	 -	 rosé	 18,3

39	 2	 Zeas Polešovice a.s.	 Polešovice	 Dornfelder	 2010	 -			   18,3

42	 2	 Maděřič Petr, ing. 	 Moravská Nová Ves	 Dornfelder	 2008	 -			   18,6

Frankovka
96	 3	 Jež Martin, ing. 	 Vinaři Mařatice	 Frankovka	 2009	 -			   16,5

94	 3	 Polách Martin, ing. 	 Hluk 1473	 Frankovka	 2010	 -			   16,8

93	 3	 Sedlář Pavel	 Vinaři Sady	 Frankovka	 2010	 -			   17,0

99	 3	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 Frankovka	 2009	 p.s.			   17,8

92	 3	 Chvíla Stanislav	 Drslavice 179	 Frankovka	 2010	 -			   18,1

97	 3	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 Frankovka	 2009	 kab.			   18,2

90	 3	 Zábranský Marin	 Vinaři Mařatice	 Frankovka	 2010	  -			   18,4

100	 3	 Žáček Stanislav	 Moutnice 110	 Frankovka	 2009	 p.s.			   18,4

91	 3	 Bečica & Juračka	 Vinaři Sady	 Frankovka	 2010	 -			   18,5

98	 3	 Píža Josef	N edachlebice 251	 Frankovka	 2009	 p.s.	 22,5°	 18,8

87	 3	 Mádlová Hana	 Velké Bílovice 148	 Frankovka	 2009	 kab.	 rosé	 18,9

95	 3	 Tvarůžkovi	 Prosiměřice	 Frankovka	 2010	 p.s.			   18,9

Hibernal
259	 7	 Vinařství Strouhal	 Velké Bílovice 257	 Hibernal	 2010	 -		  18,1

260	 7	 Pavka Libor	Č ejkovice 510	 Hibernal	 2010	 p.s.		  18,5

Chardonay						    

179	 5	 Hron Josef	 Vinaři Sady	 Chardonay	 2009	 p.s.		  17,7

178	 5	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 Chardonay	 2009	 p.s.		  18,0

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body
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173	 5	 Vinařství Strouhal	 Velké Bílovice 257	 Chardonay	 2010	 -			   18,0

175	 5	 Blahuš Ivo	 PV Jalubí	 Chardonay	 2010	 p.s.			   18,2

172	 5	 Dohnálek Alois	 Moutnice	 Chardonay	 2010	 -			   18,2

182	 5	 Juřenčák Josef, ing.	 Dolní Němčí 625	 Chardonay	 2008	 p.s.			   18,3

180	 5	 Vinné sklepy Roztoky	Roztoky	 Chardonay	 2009	 p.s.	 bq		 18,4

177	 5	 Bičan Josef	 Traplice 176	 Chardonay	 2010	 v.h.			   18,6

181	 5	 Jež Bohuslav	 Vinaři Mařatice	 Chardonay	 2009	 v.h.	 26,5°	 18,8

174	 5	 Batůšek-Přikryl	 Staré Město	 Chardonay	 2010	 p.s.			   18,9

176	 5	 Šamšula Jakub	Č ejkovice	 Chardonay	 2010	 p.s.			   19,0

Kerner
183	 5	 Dvořák Pavel	 Tupesy	 Kerner	 2010	 p.s.			   18,6

Marlen
109	 3	 ZF Lednice	L ednice	 Marlen	 2009	 p.s.			   18,5

Merlot
300	 3	 Víno Blatel, a.s.	 Blatnice p. Sv Ant.	 Merlot	 2009	 v.h.			   18,3

106	 3	 Vinné sklepy Roztoky	Roztoky	 Merlot	 2008	 v.h.			   18,5

105	 3	 Žáček Pavel	 Moutnice 333	 Merlot	 2010	 p.s.			   18,5

Muškát moravský
295	 8	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 MM	 2010	 jak.			   15,0

296	 8	 Cukr Zdeněk	 Boršice 666	 MM	 2010	 p.s.			   17,0

294	 8	 Musil Josef, ing.	 Vinaři Mařatice	 MM	 2010	 -			   17,9

297	 8	 Znovín Znojmo	 Znojmo	 MM	 2009	 jak.			   18,5

298	 8	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 MM	 2008	 v.h.			   18,7

Muškát Ottonel
184	 5	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 MO	 2009	 p.s.			   18,6

Müller Thurgau
193	 6	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 MT	 2009	 kab.			   17,4

187	 6	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 MT	 2010	 -			   17,4

189	 6	 Vaculík Bohuslav	 Vlčnov 1007	 MT	 2010	 -			   17,5

186	 6	 Hátle Miroslav	 Vinaři Sady	 MT	 2010	 -			   17,7

188	 6	 Vinařství Strouhal	 Velké Bílovice 257	 MT	 2010	 -			   17,8

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body
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ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body

196	 6	 Hulcký Ivan	 Vinaři Mařatice	 MT	 2008	 p.s.			   18,0

190	 6	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 MT	 2010	 kab.			   18,2

195	 6	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 MT	 2009	 v.h.			   18,3

191	 6	 Dohnal Václav	 Dolní Němčí 366	 MT	 2010	 kab.			   18,4

194	 6	 Hulcký Ivan	 Vinaři Mařatice	 MT	 2009	 p.s.		  1	 8,4

197	 6	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 MT	 2008	 v.h.			   18,6

192	 6	 Vinum Moravicum	 Bzenec 1055	 MT	 2010	 p.s.			   18,9

Neuburgské
199	 6	 Moštěk Jaroslav	 Vlčnov 1169	N euburgské	 2009	 -			   16,7

198	 6	Č ejka Karel	 Staré Město 1214	N euburgské	 2010	 -			   16,9

203	 6	 Krpálek Josef	 Boršice 591	N euburgské	 2005	 p.s.			   18,3

200	 6	 Vinné sklepy Roztoky	Roztoky	N euburgské	 2009	 v.h.			   18,3

202	 6	 Doložílek Radek	 Boršice 494	N euburgské	 2007	 v.h.			   18,4

201	 6	 Bičan Josef	 Traplice 176	N euburgské	 2008	 p.s.			   18,7

Pálava
223	 6	 Píža Josef	N edachlebice 251	 Pálava	 2009	 v.h.	 26,5°	 17,5

222	 6	 Tvarůžkovi	 Prosiměřice	 Pálava	 2010	 v.h.			   18,8

221	 6	 Světinský Antonín	 Dolní Němčí 337	 Pálava	 2010	 p.s.			   19,0

Portugalské modré
102	 3	 Šobáň František	 Vlčnov 1020	 PM	 2010	 -			   17,7

101	 3	 Mlýnek Radomír, ing. 	Vlčnov 1214	 PM	 2010	 -			   18,0

103	 3	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 PM	 2010	 jak.			   18,2

104	 3	 Zemek J.	 Vlčnov 638	 PM	 2009	 -			   18,6

Rulandské bílé
281	 8	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RB	 2010	 p.s.			   15,2

293	 8	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RB	 2008	 p.s.			   15,5

282	 8	 Šimčík Petr	 Dolní Němčí 379	 RB	 2010	 p.s.			   16,3

283	 8	 Slezák Dušan	 Bzenec 1269	 RB	 2010	 p.s.	 23°	 16,5

288	 8	 Zábrana Jiří	 Vlčnov 1072	 RB	 2009	 p.s.			   16,6

287	 8	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RB	 2009	 p.s.			   17,0

290	 8	 Zeas Polešovice a.s.	 Polešovice	 RB	 2009	 p.s.	 24°	 18,0

289	 8	 Píža Josef	N edachlebice 251	 RB	 2009	 p.s.	 24°	 18,1

276	 8	 Švestka František	 Hradčovice 104	 RB	 2010	 -			   18,2
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ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body

292	 8	 Zajíc Antonín	 Vinaři Mařatice	 RB	 2009	 v.h.			   18,2

278	 8	 Gottwald Vladimír	 Boršice 636	 RB	 2010	 p.s.			   18,3

284	 8	 Chvíla Karel	 Drslavice 6	 RB	 2009	 -			   18,4

285	 8	 Koníček Josef	 Vlčnov 55	 RB	 2009	 -			   18,4

286	 8	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 RB	 2009	 p.s.			   18,5

279	 8	 Hlaváček Jaromír	 Boršice 694	 RB	 2010	 p.s.			   18,5

291	 8	 Vozár Vojtěch	 Vlčnov 111	 RB	 2009	 v.h.			   18,8

277	 8	 Batůšek-Přikryl	 Staré Město	 RB	 2010	 kab.			   18,9

280	 8	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 RB	 2010	 p.s.			   19,1

Rulandské modré
12	 1	Č evela Václav	 Tupesy	 RM	 2008	 -			   17,9

8	 1	 Mlýnek Josef	 Vlčnov 67	 RM	 2010	 -			   18,2

9	 1	 Šimoník Radim	 PV Jalubí	 RM	 2009	 p.s.			   18,3

88	 3	 Vinné sklepy Roztoky	Roztoky	 RM	 2009	 v.h.	 rosé	 18,3

13	 1	 Zábranský Jan	 Vinaři Mařatice	 RM	 2008	 p.s.			   18,4

11	 1	 Znovín Znojmo	 Znojmo	 RM	 2009	 v.h.			   18,6

10	 1	 Vinné sklepy Roztoky	Roztoky	 RM	 2009	 v.h.			   18,8

Ryzlink rýnský
114	 4	 Hřebíček Vít	 Tupesy	 RR	 2010	 -			   16,3

115	 4	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RR	 2010	 -			   16,4

129	 4	 Spielberg CZ s.r.o.	 Archlebov 406	 RR	 2010	 p.s.			   16,8

139	 4	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RR	 2009	 p.s.			   17,1

138	 4	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 RR	 2009	 kab.			   17,2

116	 4	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 RR	 2010	 -			   17,2

118	 4	 Soviš Vít	 Hluk 951	 RR	 2010	 -			   17,3

130	 4	 Světinský Antonín	 Dolní Němčí 337	 RR	 2010	 p.s.			   17,3

144	 4	 Žáček Stanislav	 Moutnice 110	 RR	 2008	 kab.			   17,3

140	 4	 Motyčka Martin	 Vinaři Mařatice	 RR	 2009	 p.s.			   17,4

134	 4	 Heinrich Jakub	 Vlčnov 1041	 RR	 2009	 -			   17,5

142	 4	 Zeas Polešovice a.s.	 Polešovice	 RR	 2009	 p.s.	 24°	 17,5

137	 4	 Znovín Znojmo	 Znojmo	 RR	 2009	 jak.			   17,5

135	 4	 Koníček Josef	 Vlčnov 55	 RR	 2009	 -			   17,7

120	 4	 Dohnal Václav	 Dolní Němčí 366	 RR	 2010	 kab.			   17,8

125	 4	 Drlík Pavel	 Vinaři Mařatice	 RR	 2010	 p.s.			   17,8

117	 4	 Zábrana Josef	 Vlčnov 874	 RR	 2010	 -			   17,8
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ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body

128	 4	 Moštěk Jaroslav	 Vlčnov 1169	 RR	 2010	 p.s.			   17,9

113	 4	 Dohnálek Alois	 Moutnice	 RR	 2010	 -			   18,0

147	 4	 Zábrana Josef	 Vlčnov 874	 RR	 2006	 -			   18,0

112	 4	Č evela Václav	 Tupesy	 RR	 2010	 -			   18,1

126	 4	 Jurek Jan	 Vinaři Mařatice	 RR	 2010	 p.s.			   18,1

136	 4	N ekvapil Aleš	 Moutnice	 RR	 2009	 -			   18,1

124	 4	 Cukr Josef	 Boršice 691	 RR	 2010	 p.s.			   18,3

121	 4	 Dvořák Pavel	 Tupesy	 RR	 2010	 kab.			   18,3

143	 4	 Jama Popovice	 Popovice 206	 RR	 2008	 -			   18,3

123	 4	 Prát Josef	 PV Jalubí	 RR	 2010	 kab.			   18,3

110	 4	 Batůšek-Přikryl	 Staré Město	 RR	 2010	 -			   18,4

127	 4	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RR	 2010	 p.s.			   18,4

132	 4	 Šimčík Petr	 Dolní Němčí 379	 RR	 2010	 p.s.			   18,4

133	 4	 Tvarůžkovi	 Prosiměřice	 RR	 2010	 p.s.			   18,4

148	 4	 Vávra Luděk	 Staré Město	 RR	 2003	 p.s.			   18,4

111	 4	 Borýsek Vít, ing. 	 Hluk 1499	 RR	 2010	 -			   18,5

145	 4	 Sigismondi Virginio	 Staré Město	 RR	 2008	 p.s.			   18,5

146	 4	 Tománek Alois ,ing. 	Boršice 671	 RR	 2008	 ledové		  18,5

119	 4	 Vinařství Strouhal	 Velké Bílovice 257	 RR	 2010	 -			   18,5

141	 4	 Ponížil Zdeněk, ing.	 Dolní Němčí 739	 RR	 2009	 p.s.			   19,0

131	 4	 Šamšula Jakub	Č ejkovice	 RR	 2010	 p.s.			   19,1

122	 4	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 RR	 2010	 kab.			   19,2

Rulandské šedé
157	 5	 Mlýnek Josef	 Vlčnov 67	 RŠ	 2009	 -			   17,5

149	 5	 Mlýnek Ctibor	 Vlčnov 1245	 RŠ	 2010	 -			   17,8

150	 5	 Šobáň František	 Vlčnov 1020	 RŠ	 2010	 -			   18,0

159	 5	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 RŠ	 2009	 v.h.			   18,1

154	 5	 Šamšula Jakub	Č ejkovice	 RŠ	 2010	 p.s.			   18,3

155	 5	 Vinum Moravicum	 Bzenec 1055	 RŠ	 2010	 p.s.			   18,3

152	 5	 Bičan Petr	 Traplice 176	 RŠ	 2010	 p.s.			   18,4

153	 5	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 RŠ	 2010	 p.s.			   18,4

158	 5	 Vinné sklepy Vinoma	Jihlava	 RŠ	 2009	 p.s.			   18,5

156	 5	 Tvarůžkovi	 Prosiměřice	 RŠ	 2010	 v.h.			   18,6

151	 5	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 RŠ	 2010	 jak.			   18,7
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ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body

Ryzlink vlašský
162	 5	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 RV	 2010	 jak.			   17,3

163	 5	 Spielberg CZ s.r.o.	 Archlebov 406	 RV	 2010	 kab.			   17,5

161	 5	 Vávra Luděk	 Staré Město	 RV	 2010	 -			   17,6

169	 5	 Kryštof Antonín	 Vinaři Sady	 RV	 2009	 p.s.			   17,8

168	 5	 Hánáček Antonín	 Vinaři Mařatice	 RV	 2009	 -			   17,9

167	 5	 Světinský Antonín	 Dolní Němčí 337	 RV	 2010	 p.s.			   17,9

160	 5	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 RV	 2010	 -			   18,4

165	 5	 Jungman Antonín	 PV Jalubí	 RV	 2010	 p.s.			   18,4

171	 5	 Vozár Vojtěch	 Vlčnov 111	 RV	 2005	 p.s.	 surlie	 18,4

170	 5	 Durník Vladimír	 Boršice 496	 RV	 2006	 p.s.			   18,7

166	 5	 Keňo Radek	 PV Jalubí	 RV	 2010	 p.s.			   18,8

164	 5	 Blahuš Ivo	 PV Jalubí	 RV	 2010	 p.s.			   18,9

Sauvignon
248	 7	 Ryšavý F.	 Moutnice 199	 Sauvignon	 2010	 p.s.			   16,0

250	 7	 Znovín Znojmo	 Znojmo	 Sauvignon	 2010	 p.s.			   17,9

251	 7	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 Sauvignon	 2010	 v.h.			   18,0

244	 7	 Polách Martin, ing. 	 Hluk 1473	 Sauvignon	 2010	 -			   18,0

243	 7	 Šobáň František	 Vlčnov 1020	 Sauvignon	 2010	 -			   18,1

255	 7	 Tománek Alois ,ing. 	Boršice 671	 Sauvignon	 2009	 v.h.			   18,1

245	 7	 Vinařství Strouhal	 Velké Bílovice 257	 Sauvignon	 2010	 -			   18,1

254	 7	 Bánovský Antonín	 Boršice 546	 Sauvignon	 2009	 v.h.			   18,2

246	 7	 Batůšek-Přikryl	 Staré Město	 Sauvignon	 2010	 kab.			   18,3

252	 7	 Mádlová Hana	 Velké Bílovice 148	 Sauvignon	 2009	 p.s.			   18,3

253	 7	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 Sauvignon	 2009	 v.h.			   18,4

247	 7	N ovotný Ivo	 Mladá Boleslav	 Sauvignon	 2010	 kab.			   18,4

256	 7	 Sigismondi Virginio	 Staré Město	 Sauvignon	 2008	 p.s.			   18,7

249	 7	 Šamšula Jakub	Č ejkovice	 Sauvignon	 2010	 p.s.			   18,8

Sevar
107	 3	 Zábranský Jan	 Vinaři Mařatice	 Sevar	 2010	 -			   18,6

Sylvánské zelené
15	 1	 Fryšták Radek	 Staré Město	 SV	 2008	 kab.			   17,6

14	 1	 Soviš Vít	 Hluk 951	 SV	 2010	 -			   18,1

89	 3	 Spielberg CZ s.r.o.	 Archlebov 406	 SV	 2010	 kab.	 rosé	 18,4

17	 1	 Šimoník Radim	 PV Jalubí	 SV	 2005	 p.s.			   18,6
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ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body

16	 1	 Mlýnek Josef	 Vlčnov 67	 SV	 2005	 -			   18,7

207	 6	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 SZ	 2010	 jak.			   16,9

210	 6	 Juřenčák Josef, ing.	 Dolní Němčí 625	 SZ	 2007	 p.s.			   17,3

206	 6	 Zábrana Josef	 Vlčnov 874	 SZ	 2010	 -			   17,7

208	 6	 Šimoník Radim	 PV Jalubí	 SZ	 2010	 kab.			   18,2

211	 6	 Žmolík Jiří	 Boršice 10	 SZ	 2005	 -			   18,3

205	 6	 Tománek Miloslav	 Boršice 635	 SZ	 2010	 -			   18,5

209	 6	 Tománek Alois ,ing. 	Boršice 671	 SZ	 2008	 ledové		  18,6

204	 6	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 SZ	 2010	 -			   18,9

Tramín červený
217	 6	 Juřenčák Josef, ing.	 Dolní Němčí 625	 Tramín	 2008	 p.s.			   17,7

215	 6	 Slezák Dušan	 Bzenec 1269	 Tramín	 2009	 v.h.	 25°	 17,8

213	 6	 Soviš Vít	 Hluk 951	 Tramín	 2010	 kab.			   18,2

299	 6	 Víno Blatel, a.s.	 Blatnice p. Sv Ant.	 Tramín	 2010	 p.s.		  18,3

214	 6	 Keňo Radek	 PV Jalubí	 Tramín	 2010	 p.s.			   18,4

212	 6	 Polách Martin, ing. 	 Hluk 1473	 Tramín	 2010	 -			   18,4

218	 6	 Dvořák Josef	 Dolní Bojanovice 822	 Tramín	 2005	 p.s.			   18,5

216	 6	 Tománek Alois ,ing. 	Boršice 671	 Tramín	 2009	 v.h.			   19,0

Veltlínské červené ranné
220	 6	 Vinné sklepy Vinoma	Jihlava	 VČR	 2009	 -			   18,3

219	 6	 Hánáček Antonín	 Vinaři Mařatice	 VČR	 2009	 -			   18,5

Veltlínské zelené
228	 7	 Knotek Josef	 Vlčnov 981	 VZ	 2010	 -			   17,0

241	 7	N ekvapil Aleš	 Moutnice	 VZ	 2009	 -			   17,0

240	 7	 Chvíla Rostislav	 Drslavice 185	 VZ	 2009	 -			   17,7

234	 7	 Kučerka Pavel, ing. 	 Židlochovice	 VZ	 2010	 kab.			   17,8

239	 7	 Šimčík Petr	 Dolní Němčí 379	 VZ	 2010	 p.s.			   17,8

242	 7	 Brázdil Tomáš	 Boršice 337	 VZ	 2009	 p.s.			   17,9

236	 7	 Jungman Antonín	 PV Jalubí	 VZ	 2010	 p.s.			   17,9

231	 7	 Mádlová Hana	 Velké Bílovice 148	 VZ	 2010	 -			   18,0

229	 7	 Moštěk Jaroslav	 Vlčnov 1169	 VZ	 2010	 -			   18,0

227	 7	 Koníček Josef	 Vlčnov 55	 VZ	 2010	 -			   18,1

238	 7	 Světinský Antonín	 Dolní Němčí 337	 VZ	 2010	 p.s.			   18,1

232	 7	 Znovín Znojmo	 Znojmo	 VZ	 2010	 jak.			   18,1

226	 7	 Frýbort Tomáš, ing. 	 Boršice 9	 VZ	 2010	 -			   18,2
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230	 7	 Prát Josef	 PV Jalubí	 VZ	 2010	 -			   18,2

225	 7	Č ejka Karel	 Staré Město 1214	 VZ	 2010	 -			   18,3

235	 7	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 VZ	 2010	 p.s.			   18,4

237	 7	 Keňo Radek	 PV Jalubí	 VZ	 2010	 p.s.			   18,4

224	 7	 Bičan Josef	 Traplice 176	 VZ	 2010	 -			   18,5

233	 7	 Hron Josef	 Vinaři Sady	 VZ	 2010	 kab.			   18,7

Zweigeltrebe
71	 2	 Polášek Martin	 Vinaři Sady	 Zweigeltrebe	 2008	 kab.			   16,9

59	 2	 Knotek Josef	 Vlčnov 981	 Zweigeltrebe	 2010	 -			   17,2

60	 2	 Sedlář Pavel	 Vinaři Sady	 Zweigeltrebe	 2010	 -			   17,4

79	 3	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 Zweigeltrebe	 2010	 jak.	 rosé	 17,4

78	 3	 Kučerka Pavel, ing. 	 Židlochovice	 Zweigeltrebe	 2010	 -	 rosé	 17,6

77	 3	 Ryšavý F.	 Moutnice 199	 Zweigeltrebe	 2010	 -	 rosé	 17,8

64	 2	 Brázdil Tomáš	 Boršice 337	 Zweigeltrebe	 2009	 -			   17,9

80	 3	 Jungman Antonín	 PV Jalubí	 Zweigeltrebe	 2010	 kab.	 rosé	 17,9

65	 2	 Chvíla Stanislav	 Drslavice 179	 Zweigeltrebe	 2009	 -			   18,0

75	 3	 Janásek Pavel	 Vlčnov 787	 Zweigeltrebe	 2010	 -	 rosé	 18,0

82	 3	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 Zweigeltrebe	 2009	 p.s.	 rosé	 18,1

56	 2	 Bečica & Juračka	 Vinaři Sady	 Zweigeltrebe	 2010	 -			   18,1

76	 3	O ndráš Dušan	 PV Jalubí	 Zweigeltrebe	 2010	 -	 rosé	 18,1

73	 2	Č evela Václav	 Tupesy	 Zweigeltrebe	 2007	 -			   18,2

74	 3	Č evela Václav	 Tupesy	 Zweigeltrebe	 2010	 -	 rosé	 18,2

67	 2	 Žáček Stanislav	 Moutnice 110	 Zweigeltrebe	 2009	 -			   18,2

68	 2	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 Zweigeltrebe	 2009	 p.s.			   18,3

69	 2	 Blahuš Ivo	 PV Jalubí	 Zweigeltrebe	 2009	 p.s.			   18,3

81	 3	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 Zweigeltrebe	 2010	 kab.	 rosé	 18,3

61	 2	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 Zweigeltrebe	 2010	 -			   18,3

70	 2	 Doložílek Radek	 Boršice 494	 Zweigeltrebe	 2009	 p.s.			   18,4

62	 2	 Kučerka Pavel, ing. 	 Židlochovice	 Zweigeltrebe	 2010	 -			   18,4

72	 2	 Vozár Vojtěch	 Vlčnov 111	 Zweigeltrebe	 2008	 p.s.			   18,4

63	 2	 Hron Josef	 Vinaři Sady	 Zweigeltrebe	 2010	 kab.			   18,5

57	 2	 Jungman Antonín	 PV Jalubí	 Zweigeltrebe	 2010	 -			   18,5

58	 2	 Keňo Radek	 PV Jalubí	 Zweigeltrebe	 2010	 -			   18,6

66	 2	 Vinné sklepy Vinoma	 Jihlava	 Zweigeltrebe	 2009	 -			   18,7

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body
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Výroba a prodej ru n  to ené keramiky-kameniny.č ě č

B etislav Mo t kř š ě

Sportovní 910
687 61 Vl nov č

I O:  115 22 585 Č

Kontakt:   tel.:    602 716 772  

e-mail:     mostek.keramika@seznam.cz

 

JUDr. STANISLAV KNOTEK

A D V O K Á T N Í   K A N C E L Á Ř



Výstava vín	 Vlčnov 2011	 19



20	 Vlčnov 2011	 Výstava vín

0

5

25

75

95

100

coolnet_A5p

1. dubna 2009 10:49:01



Výstava vín	 Vlčnov 2011	 21



22	 Vlčnov 2011	 Výstava vín

www.syngenta.cz

Doporučení fungicidních 
sledů společnosti Syngenta

Vlhký rok Suchý rok

    Pučení,
rašení

síra síra

1.  Před 
květem 

� BBCH 15

2.  Před 
květem

� BBCH 53–60

1.  Po 
odkvětu 
BBCH 68

2.  Po 
odkvětu
BBCH 73

3.  Po 
odkvětu
BBCH 75

4.  Po 
odkvětu
BBCH 77
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KOVÁŘ plus s.r.o. 
Adresa: Podolí č.e. 63,  
PSČ 686 04, Kunovice 
ČESKÁ REPUBLIKA 

 
Tel: +420 572 574 500 
Tel: +420 572 574 660 

Fax: +420 572 574 672 
E-mail: info@kovarplus.cz
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TRUHLÁØSTVÍ Michal Zpìvák

- Nábytek z masivu
- Výroba kuchyní
- Schody, podlahy, pergoly
- Vnitøní a venkovní dveøe

687 61 Vlènov

tel.: 608 136 583
e-mail: truhlarstvi.zpevak@email.cz

www.truhlarstvizpevak.cz

NÁBYTEKNÁBYTEK   

MLÝNEKMLÝNEK
BRODSKÁ 770, VLČNOV, PSČ 687 61

TEL 572 675 782, 
MOBIL 605 542 742

FAX 572 675 712

ročník 1951
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SILAMO s.r.o. 
U Porážky 2337  
688 01 Uherský brod  
 
DČ: CZ49970020 
 
Provádíme stavby na pozemních komunikacích a mostech, jejich změny a odstraňování.  
Dále provádíme okrasné zahrady, dopravní značení a povrchy pro sport a rekreaci. 
Prodáváme štěrky, drti, písky, betonovou směs, zámkovou dlažbu, obrubníky a dopravní značky. 
Zpracováváme projektovou dokumentaci pro dopravní stavby 

 
Tel.: 572 632 312, 572 633 039  
Fax : 572 631 548  
Mobil: 777 650 163  
E-mail: silamo@silamo.cz 

 
 
STŘECHOSTAV s.r.o.        
Vlčnov 818         
687 61  Vlčnov         
Tel+ fax: 572 675 821 
Mob.:604 543 834     
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       : 
 
      NABÍZÍ : 

- pobytové a poznávací zájezdy do celého světa 
s vlastní, autokarovou, vlakovou a leteckou dopravou 

- tuzemské pobyty, chaty a chalupy 
- lázeňské pobyty v ČR a SR 
- lyžařské zájezdy a prodej skipasů 
- cestovní pojištění ČP a.s., dálniční známky 
- mezinárodní převod peněz – WESTERN UNION 
- široká  nabídka zájezdů „ LAST MINUTE  “ 
 
CA Promabyt a.s., Kollárova 1229, 
       698 12 Veselí nad Moravou 
Tel.: 518 325 232, Fax.: 518 311 193 
HTUwww.promabyt.czUTH , e-mail: HTUinfo@promabyt.czUTH 

 
 

 

Opletalova 27, 110 00 Praha 1
pracoviště: Kollárova 1229, 698 12 Veselí nad Moravou
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Archlebov
89	 3	 Spielberg CZ s.r.o.	 Archlebov 406	 SV	 2010	 kab.	rosé	 18,4

163	 5	 Spielberg CZ s.r.o.	 Archlebov 406	 RV	 2010	 kab.		  17,5

129	 4	 Spielberg CZ s.r.o.	 Archlebov 406	 RR	 2010	 p.s.		  16,8

Blatnice pod Sv. Antonínkem
300	 3	 Víno Blatel, a.s.	 Blatnice p. Sv Antonínkem	 Merlot	 2009	v.h.	 18,3

299	 6	 Víno Blatel, a.s.	 Blatnice p. Sv Antonínkem	 Tramín	2010	p.s.	 18,3

Boršice
254	 7	 Bánovský Antonín	 Boršice 546	 Sauvignon	 2009	 v.h.		  18,2

242	 7	 Brázdil Tomáš	 Boršice 337	 VZ	 2009	 p.s.		  17,9

64	 2	 Brázdil Tomáš	 Boršice 337	 Zweigeltrebe	 2009	 -	 17,9

124	 4	 Cukr Josef	 Boršice 691	 RR	 2010	 p.s.		  18,3

296	 8	 Cukr Zdeněk	 Boršice 666	 MM	 2010	 p.s.		  17,0

202	 6	 Doložílek Radek	 Boršice 494	N euburgské	2007	 v.h.		  18,4

70	 2	 Doložílek Radek	 Boršice 494	 Zweigeltrebe	 2009	p.s.	 18,4

170	 5	 Durník Vladimír	 Boršice 496	 RV	 2006	 p.s.		  18,7

226	 7	 Frýbort Tomáš, ing. 	 Boršice 9	 VZ	 2010	 -		  18,2

278	 8	 Gottwald Vladimír	 Boršice 636	 RB	 2010	 p.s.		  18,3

279	 8	 Hlaváček Jaromír	 Boršice 694	 RB	 2010	 p.s.		  18,5

203	 6	 Krpálek Josef	 Boršice 591	N euburgské	2005	 p.s.		  18,3

40	 2	 Matějek Miroslav	 Boršice 265	 Dornfelder	 2010	 kab.		  18,1

20	 1	 Stoprounští vinaři	 Boršice	 červ. cuvée	 2010	 -	 -	 18,3

216	 6	 Tománek Alois ,ing. 	 Boršice 671	 Tramín	 2009	 v.h.		  19,0

209	 6	 Tománek Alois ,ing. 	 Boršice 671	 SZ	 2008	 ledové		 18,6

146	 4	 Tománek Alois ,ing. 	 Boršice 671	 RR	 2008	 ledové		 18,5

255	 7	 Tománek Alois ,ing. 	 Boršice 671	 Sauvignon	 2009	 v.h.		  18,1

205	 6	 Tománek Miloslav	 Boršice 635	 SZ	 2010	 -		  18,5

262	 8	 Veverka Josef	 Boršice 513	 bílé cuvée 	 2010	 -	 -	 18,4

22	 1	 Veverka Josef	 Boršice 513	 červ. cuvée	 2010	 -	 -	 18,3

211	 6	 Žmolík Jiří	 Boršice 10	 SZ	 2005	 -		  18,3

Vystavená vína dle obcí

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body
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Bzenec
192	 6	 Vinum Moravicum	 Bzenec 1055	 MT	 2010	 p.s.		  18,9

155	 5	 Vinum Moravicum	 Bzenec 1055	 RŠ	 2010	 p.s.		  18,3

215	 6	 Slezák Dušan	 Bzenec 1269	 Tramín	 2009	 v.h.	 25°	 17,8

283	 8	 Slezák Dušan	 Bzenec 1269	 RB	 2010	 p.s.	 23°	 16,5

Čejkovice
131	 4	 Šamšula Jakub	Č ejkovice	 RR	 2010	 p.s.		  19,1

176	 5	 Šamšula Jakub	Č ejkovice	 Chardonay	 2010	 p.s.		  19,0

249	 7	 Šamšula Jakub	Č ejkovice	 Sauvignon	 2010	 p.s.		  18,8

154	 5	 Šamšula Jakub	Č ejkovice	 RŠ	 2010	 p.s.		  18,3

41	 2	 Veverka František	Č ejkovice 220	 Dornfelder	 2009	 p.s.		  17,0

260	 7	 Pavka Libor	Č ejkovice 510	 Hibernal	 2010	 p.s.		  18,5

Dolní Bojanovice
48	 2	 Dvořák Josef	 Dolní Bojanovice 822	 CM	 2009	kab.	 18,6

218	 6	 Dvořák Josef	 Dolní Bojanovice 822	 Tramín	2005	p.s.	 18,5

Dolní Němčí
191	 6	 Dohnal Václav	 Dolní Němčí 366	 MT	 2010	 kab.		  18,4

120	 4	 Dohnal Václav	 Dolní Němčí 366	 RR	 2010	 kab.		  17,8

182	 5	 Juřenčák Josef, ing.	 Dolní Němčí 625	 Chardonay	 2008	 p.s.		  18,3

217	 6	 Juřenčák Josef, ing.	 Dolní Němčí 625	 Tramín	 2008	 p.s.		  17,7

210	 6	 Juřenčák Josef, ing.	 Dolní Němčí 625	 SZ	 2007	 p.s.		  17,3

141	 4	 Ponížil Zdeněk, ing.	 Dolní Němčí 739	 RR	 2009	 p.s.		  19,0

4	 1	 Ponížil Zdeněk, ing.	 Dolní Němčí 739	 André	 2010	 p.s.	 bq	 18,6

221	 6	 Světinský Antonín	 Dolní Němčí 337	 Pálava	 2010	 p.s.		  19,0

238	 7	 Světinský Antonín	 Dolní Němčí 337	 VZ	 2010	 p.s.		  18,1

167	 5	 Světinský Antonín	 Dolní Němčí 337	 RV	 2010	 p.s.		  17,9

130	 4	 Světinský Antonín	 Dolní Němčí 337	 RR	 2010	 p.s.		  17,3

132	 4	 Šimčík Petr	 Dolní Němčí 379	 RR	 2010	 p.s.		  18,4

239	 7	 Šimčík Petr	 Dolní Němčí 379	 VZ	 2010	 p.s.		  17,8

282	 8	 Šimčík Petr	 Dolní Němčí 379	 RB	 2010	 p.s.		  16,3

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body
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Drslavice
284	 8	 Chvíla Karel	 Drslavice 6	 RB	 2009	 -		  18,4

5	 1	 Chvíla Karel	 Drslavice 6	 André	 2009	 -		  18,1

240	 7	 Chvíla Rostislav	 Drslavice 185	 VZ	 2009	 -		  17,7

271	 8	 Chvíla Rostislav	 Drslavice 185	 bílé cuvée 	 2009	 -	 -	 15,0

92	 3	 Chvíla Stanislav	 Drslavice 179	 Frankovka	 2010	 -		  18,1

65	 2	 Chvíla Stanislav	 Drslavice 179	 Zweigeltrebe	2009	 -		  18,0

Hluk
111	 4	 Borýsek Vít, ing. 	 Hluk 1499	 RR	 2010	 -		  18,5

212	 6	 Polách Martin, ing. 	 Hluk 1473	 Tramín	 2010	 -		  18,4

244	 7	 Polách Martin, ing. 	 Hluk 1473	 Sauvignon	 2010	 -		  18,0

94	 3	 Polách Martin, ing. 	 Hluk 1473	 Frankovka	 2010	 -		  16,8

213	 6	 Soviš Vít	 Hluk 951	 Tramín	 2010	 kab.		  18,2

14	 1	 Soviš Vít	 Hluk 951	 SV	 2010	 -		  18,1

118	 4	 Soviš Vít	 Hluk 951	 RR	 2010	 -		  17,3

Hradčovice
27	 1	 Buráň Josef	 Hradčovice	 červ. cuvée	 2009	 -	 -	 18,2

276	 8	 Švestka František	 Hradčovice 104	 RB	 2010	 -		  18,2

2	 1	 Švestka František	 Hradčovice 104	 André	 2010	 -		  18,0

Jalubí
164	 5	 Blahuš Ivo	 PV Jalubí	 RV	 2010	 p.s.		  18,9

69	 2	 Blahuš Ivo	 PV Jalubí	 Zweigeltrebe	2009	 p.s.	 18,3

175	 5	 Blahuš Ivo	 PV Jalubí	 Chardonay	 2010	 p.s.		  18,2

57	 2	 Jungman Antonín	 PV Jalubí	 Zweigeltrebe	2010	 -	 18,5

165	 5	 Jungman Antonín	 PV Jalubí	 RV	 2010	 p.s.		  18,4

236	 7	 Jungman Antonín	 PV Jalubí	 VZ	 2010	 p.s.		  17,9

80	 3	 Jungman Antonín	 PV Jalubí	 Zweigeltrebe	2010	 kab.	rosé	 17,9

166	 5	 Keňo Radek	 PV Jalubí	 RV	 2010	 p.s.		  18,8

58	 2	 Keňo Radek	 PV Jalubí	 Zweigeltrebe	2010	 -		  18,6

214	 6	 Keňo Radek	 PV Jalubí	 Tramín	 2010	 p.s.		  18,4

237	 7	 Keňo Radek	 PV Jalubí	 VZ	 2010	 p.s.		  18,4

51	 2	O ndráš Dušan	 PV Jalubí	 CS	 2009	 -		  18,3

31	 1	O ndráš Dušan	 PV Jalubí	 červ. cuvée	 2009	 -	 -	 18,1

76	 3	O ndráš Dušan	 PV Jalubí	 Zweigeltrebe	2010	 -	 rosé	 18,1

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body
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123	 4	 Prát Josef	 PV Jalubí	 RR	 2010	 kab.		  18,3

38	 2	 Prát Josef	 PV Jalubí	 Dornfelder	 2010	 -		  18,2

230	 7	 Prát Josef	 PV Jalubí	 VZ	 2010	 -		  18,2

17	 1	 Šimoník Radim	 PV Jalubí	 SV	 2005	 p.s.		  18,6

9	 1	 Šimoník Radim	 PV Jalubí	 RM	 2009	 p.s.		  18,3

208	 6	 Šimoník Radim	 PV Jalubí	 SZ	 2010	 kab.		  18,2

Jarošov
269	 8	 Komárek Lubor	 Jarošov 482	 bílé cuvée 	 2010	 p.s.	RR+SG	18,2

151	 5	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 RŠ	 2010	 jak.		  18,7

45	 2	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 CM	 2010	 jak.		  18,3

61	 2	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 Zweigeltrebe	2010	 -		  18,3

103	 3	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 PM	 2010	 jak.		  18,2

187	 6	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 MT	 2010	 -		  17,4

79	 3	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 Zweigeltrebe	2010	 jak.	 rosé	 17,4

162	 5	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 RV	 2010	 jak.		  17,3

116	 4	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 RR	 2010	 -		  17,2

207	 6	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 SZ	 2010	 jak.		  16,9

270	 8	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 bílé cuvée 	 2010	 jak.	RV+RR	16,5

295	 8	 Vinaři Jarošov	 Jarošov	 MM	 2010	 jak.		  15,0

Jihlava
66	 2	 Vinné sklepy Vinoma	 Jihlava	 Zweigeltrebe	 2009	 -	 18,7

158	 5	 Vinné sklepy Vinoma	 Jihlava	 RŠ	 2009	 p.s.		  18,5

220	 6	 Vinné sklepy Vinoma	 Jihlava	 VČR	 2009	 -		  18,3

Lednice
109	 3	 ZF Lednice	L ednice	 Marlen	 2009	 p.s.		  18,5

108	 3	 ZF Lednice	L ednice	 Cerason	 2009	 p.s.		  18,3

Mařatice
47	 2	 Bečica Miloslav	 Vinaři Mařatice	 CM	 2009	 -		  18,3

44	 2	 Drlík Pavel	 Vinaři Mařatice	 CM	 2010	 -		  18,6

125	 4	 Drlík Pavel	 Vinaři Mařatice	 RR	 2010	 p.s.		  17,8

219	 6	 Hánáček Antonín	 Vinaři Mařatice	 VČR	 2009	 -		  18,5

168	 5	 Hánáček Antonín	 Vinaři Mařatice	 RV	 2009	 -		  17,9

194	 6	 Hulcký Ivan	 Vinaři Mařatice	 MT	 2009	 p.s.		  18,4

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body



Výstava vín	 Vlčnov 2011	 33

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body

196	 6	 Hulcký Ivan	 Vinaři Mařatice	 MT	 2008	 p.s.		  18,0

181	 5	 Jež Bohuslav	 Vinaři Mařatice	 Chardonay	 2009	 v.h.	26,5°	 18,8

257	 7	 Jež Bohuslav	 Vinaři Mařatice	 Aurelius	 2010	 -		  18,1

96	 3	 Jež Martin, ing. 	 Vinaři Mařatice	 Frankovka	 2009	 -		  16,5

126	 4	 Jurek Jan	 Vinaři Mařatice	 RR	 2010	 p.s.		  18,1

140	 4	 Motyčka Martin	 Vinaři Mařatice	 RR	 2009	 p.s.		  17,4

294	 8	 Musil Josef, ing.	 Vinaři Mařatice	 MM	 2010	 -		  17,9

107	 3	 Zábranský Jan	 Vinaři Mařatice	 Sevar	 2010	 -		  18,6

13	 1	 Zábranský Jan	 Vinaři Mařatice	 RM	 2008	 p.s.		  18,4

90	 3	 Zábranský Marin	 Vinaři Mařatice	 Frankovka	 2010	  -		  18,4

292	 8	 Zajíc Antonín	 Vinaři Mařatice	 RB	 2009	 v.h.		  18,2

Míkovice
49	 2	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 CM	 2008	 p.s.		  18,7

298	 8	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 MM	 2008	 v.h.		  18,7

197	 6	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 MT	 2008	 v.h.		  18,6

190	 6	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 MT	 2010	 kab.		  18,2

99	 3	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 Frankovka	 2009	 p.s.		  17,8

193	 6	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 MT	 2009	 kab.		  17,4

138	 4	 Bureš-Sladký-Podškubka	KPV Míkovice	 RR	 2009	 kab.		  17,2

122	 4	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 RR	 2010	 kab.		  19,2

280	 8	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 RB	 2010	 p.s.		  19,1

204	 6	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 SZ	 2010	 -		  18,9

153	 5	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 RŠ	 2010	 p.s.		  18,4

160	 5	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 RV	 2010	 -		  18,4

235	 7	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 VZ	 2010	 p.s.		  18,4

52	 2	 Hláváčk & Snopek	 KPV Míkovice	 CS	 2009	 p.s.		  18,2

26	 1	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 červ. cuvée	 2010	 p.s.	CS+AN	18,6

25	 1	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 červ. cuvée	 2010	 p.s.	 -	 18,5

55	 2	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 CS	 2008	 p.s.		  18,4

3	 1	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 André	 2010	 p.s.		  18,3

50	 2	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 CS	 2010	 p.s.	 bq	 18,3

23	 1	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 červ. cuvée	 2010	 -	 AN+CM	18,3

81	 3	 Macků Libor	 KPV Míkovice	 Zweigeltrebe	2010	 kab.	rosé	 18,3

Mladá Boleslav
247	 7	N ovotný Ivo	 Mladá Boleslav	 Sauvignon	 2010	 kab.		  18,4
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Moravská Nová Ves
42	 2	 Maděřič Petr, ing. 	 Moravská Nová Ves	 Dornfelder	 2008	 -		  18,6

86	 3	 Maděřič Petr, ing. 	 Moravská Nová Ves	 Dornfelder	 2010	 -	 rosé	 18,3

Moutnice
172	 5	 Dohnálek Alois	 Moutnice	 Chardonay	 2010	 -		  18,2

113	 4	 Dohnálek Alois	 Moutnice	 RR	 2010	 -		  18,0

136	 4	N ekvapil Aleš	 Moutnice	 RR	 2009	 -		  18,1

241	 7	N ekvapil Aleš	 Moutnice	 VZ	 2009	 -		  17,0

258	 7	N ovotný Jiří	 Moutnice 23	 Aurelius	 2010	 -		  18,6

77	 3	 Ryšavý F.	 Moutnice 199	 Zweigeltrebe	2010	 -	 rosé	 17,8

248	 7	 Ryšavý F.	 Moutnice 199	 Sauvignon	 2010	 p.s.		  16,0

105	 3	 Žáček Pavel	 Moutnice 333	 Merlot	 2010	 p.s.		  18,5

185	 5	 Žáček Pavel	 Moutnice 333	 Děvín	 2009	 p.s.		  17,5

100	 3	 Žáček Stanislav	 Moutnice 110	 Frankovka	 2009	 p.s.		  18,4

67	 2	 Žáček Stanislav	 Moutnice 110	 Zweigeltrebe	2009	 -		  18,2

144	 4	 Žáček Stanislav	 Moutnice 110	 RR	 2008	 kab.		  17,3

Nedachlebice
98	 3	 Píža Josef	N edachlebice 251	 Frankovka	 2009	 p.s.	 22,5°	 18,8

289	 8	 Píža Josef	N edachlebice 251	 RB	 2009	 p.s.	 24°	 18,1

223	 6	 Píža Josef	N edachlebice 251	 Pálava	 2009	 v.h.	26,5°	 17,5

Polešovice
39	 2	 Zeas Polešovice a.s.	 Polešovice	 Dornfelder	 2010	 -		  18,3

290	 8	 Zeas Polešovice a.s.	 Polešovice	 RB	 2009	 p.s.	 24°	 18,0

142	 4	 Zeas Polešovice a.s.	 Polešovice	 RR	 2009	 p.s.	 24°	 17,5

Popovic
143	 4	 Jama Popovice	 Popovice 206	 RR	 2008	 -		  18,3

Prosiměřice
95	 3	 Tvarůžkovi	 Prosiměřice	 Frankovka	 2010	 p.s.		  18,9

222	 6	 Tvarůžkovi	 Prosiměřice	 Pálava	 2010	 v.h.		  18,8

85	 3	 Tvarůžkovi	 Prosiměřice	 CS	 2010	 p.s.	 rosé	 18,7

156	 5	 Tvarůžkovi	 Prosiměřice	 RŠ	 2010	 v.h.		  18,6

133	 4	 Tvarůžkovi	 Prosiměřice	 RR	 2010	 p.s.		  18,4

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body
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Rohatec
265	 8	 Solíková Jarmila	 Rohatec 328	 bílé cuvée 	 2010	 -	 PÁ+VZ	17,8

24	 1	 Solíková Jarmila	 Rohatec 328	 červ. cuvée	 2010	 -	 SV+ZW	17,1

Roztoky
10	 1	 Vinné sklepy Roztoky	 Roztoky	 RM	 2009	 v.h.		  18,8

106	 3	 Vinné sklepy Roztoky	 Roztoky	 Merlot	 2008	 v.h.		  18,5

180	 5	 Vinné sklepy Roztoky	 Roztoky	 Chardonay	 2009	 p.s.	 bq	 18,4

7	 1	 Vinné sklepy Roztoky	 Roztoky	 André	 2009	 p.s.	 bq	 18,3

200	 6	 Vinné sklepy Roztoky	 Roztoky	N euburgské	2009	 v.h.		  18,3

88	 3	 Vinné sklepy Roztoky	 Roztoky	 RM	 2009	 v.h.	 rosé	 18,3

Sady
91	 3	 Bečica & Juračka	 Vinaři Sady	 Frankovka	 2010	 -		  18,5

56	 2	 Bečica & Juračka	 Vinaři Sady	 Zweigeltrebe	2010	 -		  18,1

186	 6	 Hátle Miroslav	 Vinaři Sady	 MT	 2010	 -		  17,7

233	 7	 Hron Josef	 Vinaři Sady	 VZ	 2010	 kab.		  18,7

63	 2	 Hron Josef	 Vinaři Sady	 Zweigeltrebe	2010	 kab.		  18,5

179	 5	 Hron Josef	 Vinaři Sady	 Chardonay	 2009	 p.s.		  17,7

169	 5	 Kryštof Antonín	 Vinaři Sady	 RV	 2009	 p.s.		  17,8

274	 8	 Maňásek Pavel 	 Vinaři Sady	 bílé cuvée 	 2009	 -	 MT+RR	17,6

19	 1	 Medek Josef	 Vinaři Sady	 Blauburger	 2010	 -		  18,6

71	 2	 Polášek Martin	 Vinaři Sady	 Zweigeltrebe	2008	 kab.		  16,9

60	 2	 Sedlář Pavel	 Vinaři Sady	 Zweigeltrebe	2010	 -		  17,4

93	 3	 Sedlář Pavel	 Vinaři Sady	 Frankovka	 2010	 -		  17,0

272	 8	 Ztracený F.	 Vinaři Sady	 bílé cuvée 	 2009	 -	 -	 17,4

Staré Město
174	 5	 Batůšek-Přikryl	 Staré Město	 Chardonay	 2010	 p.s.		  18,9

277	 8	 Batůšek-Přikryl	 Staré Město	 RB	 2010	 kab.		  18,9

110	 4	 Batůšek-Přikryl	 Staré Město	 RR	 2010	 -		  18,4

246	 7	 Batůšek-Přikryl	 Staré Město	 Sauvignon	 2010	 kab.		  18,3

225	 7	Č ejka Karel	 Staré Město 1214	 VZ	 2010	 -		  18,3

198	 6	Č ejka Karel	 Staré Město 1214	N euburgské	2010	 -		  16,9

15	 1	 Fryšták Radek	 Staré Město	 SV	 2008	 kab.		  17,6

275	 8	 Fryšták Radek	 Staré Město	 bílé cuvée 	 2009	 -	 RB+TR	16,0

53	 2	 Sigismondi Virginio	 Staré Město	 CS	 2009	 p.s.		  18,8

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body
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256	 7	 Sigismondi Virginio	 Staré Město	 Sauvignon	 2008	 p.s.		  18,7

145	 4	 Sigismondi Virginio	 Staré Město	 RR	 2008	 p.s.		  18,5

148	 4	 Vávra Luděk	 Staré Město	 RR	 2003	 p.s.		  18,4

161	 5	 Vávra Luděk	 Staré Město	 RV	 2010	 -		  17,6

Traplice
201	 6	 Bičan Josef	 Traplice 176	N euburgské	2008	 p.s.		  18,7

177	 5	 Bičan Josef	 Traplice 176	 Chardonay	 2010	 v.h.		  18,6

224	 7	 Bičan Josef	 Traplice 176	 VZ	 2010	 -		  18,5

18	 1	 Bičan Petr	 Traplice 176	 Blauburger	 2010	 -		  18,7

152	 5	 Bičan Petr	 Traplice 176	 RŠ	 2010	 p.s.		  18,4

Tupesy
83	 3	Č evela Václav	 Tupesy	 CS	 2010	 -	 rosé	 18,4

54	 2	Č evela Václav	 Tupesy	 CS	 2008	 -		  18,2

28	 1	Č evela Václav	 Tupesy	 červ. cuvée	 2009	 -	 -	 18,2

73	 2	Č evela Václav	 Tupesy	 Zweigeltrebe	2007	 -		  18,2

74	 3	Č evela Václav	 Tupesy	 Zweigeltrebe	2010	 -	 rosé	 18,2

112	 4	Č evela Václav	 Tupesy	 RR	 2010	 -		  18,1

12	 1	Č evela Václav	 Tupesy	 RM	 2008	 -		  17,9

183	 5	 Dvořák Pavel	 Tupesy	 Kerner	 2010	 p.s.		  18,6

121	 4	 Dvořák Pavel	 Tupesy	 RR	 2010	 kab.		  18,3

264	 8	 Dvořák Pavel	 Tupesy	 bílé cuvée 	 2010	 -	 CH+RR	18,2

267	 8	 Hřebíček Vít	 Tupesy	 bílé cuvée 	 2010	 -	 RB+RR	18,6

29	 1	 Hřebíček Vít	 Tupesy	 červ. cuvée	 2009	 -	 -	 18,1

114	 4	 Hřebíček Vít	 Tupesy	 RR	 2010	 -		  16,3

35	 1	L apčík Bronislav	 Tupesy	 červ. cuvée	 2009	 -	 CM+PM	17,8

34	 1	L apčík Bronislav	 Tupesy	 červ. cuvée	 2009	 -	 CM+PM	17,7

Velké Bílovice
87	 3	 Mádlová Hana	 Velké Bílovice 148	 Frankovka	 2009	 kab.	rosé	 18,9

252	 7	 Mádlová Hana	 Velké Bílovice 148	 Sauvignon	 2009	 p.s.		  18,3

231	 7	 Mádlová Hana	 Velké Bílovice 148	 VZ	 2010	 -		  18,0

119	 4	 Vinařství Strouhal	 Velké Bílovice 257	 RR	 2010	 -		  18,5

259	 7	 Vinařství Strouhal	 Velké Bílovice 257	 Hibernal	 2010	 -		  18,1

245	 7	 Vinařství Strouhal	 Velké Bílovice 257	 Sauvignon	 2010	 -		  18,1

173	 5	 Vinařství Strouhal	 Velké Bílovice 257	 Chardonay	 2010	 -		  18,0

188	 6	 Vinařství Strouhal	 Velké Bílovice 257	 MT	 2010	 -		  17,8

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body
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Vlčnov
134	 4	 Heinrich Jakub	 Vlčnov 1041	 RR	 2009	 -		  17,5

266	 8	 Janásek Pavel	 Vlčnov 787	 bílé cuvée 	 2010	 -	 RB+CH	18,3

30	 1	 Janásek Pavel	 Vlčnov 787	 červ. cuvée	 2009	 -	 -	 18,3

75	 3	 Janásek Pavel	 Vlčnov 787	 Zweigeltrebe	2010	 -	 rosé	 18,0

6	 1	 Knotek Josef	 Vlčnov 981	 André	 2009	 -		  17,5

59	 2	 Knotek Josef	 Vlčnov 981	 Zweigeltrebe	2010	 -		  17,2

228	 7	 Knotek Josef	 Vlčnov 981	 VZ	 2010	 -		  17,0

285	 8	 Koníček Josef	 Vlčnov 55	 RB	 2009	 -		  18,4

33	 1	 Koníček Josef	 Vlčnov 55	 červ. cuvée	 2009	 -	 AN+PM	18,1

227	 7	 Koníček Josef	 Vlčnov 55	 VZ	 2010	 -		  18,1

135	 4	 Koníček Josef	 Vlčnov 55	 RR	 2009	 -		  17,7

127	 4	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RR	 2010	 p.s.		  18,4

139	 4	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RR	 2009	 p.s.		  17,1

287	 8	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RB	 2009	 p.s.		  17,0

115	 4	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RR	 2010	 -		  16,4

293	 8	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RB	 2008	 p.s.		  15,5

281	 8	 Kučera Antonín	 Vlčnov 306	 RB	 2010	 p.s.		  15,2

263	 8	 Marášek Jan	 Vlčnov 544	 bílé cuvée 	 2010	 -	 -	 16,0

261	 8	 Mikulec Antonín	 Vlčnov 1021	 bílé cuvée 	 2010	 -	 -	 17,6

149	 5	 Mlýnek Ctibor	 Vlčnov 1245	 RŠ	 2010	 -		  17,8

16	 1	 Mlýnek Josef	 Vlčnov 67	 SV	 2005	 -		  18,7

8	 1	 Mlýnek Josef	 Vlčnov 67	 RM	 2010	 -		  18,2

157	 5	 Mlýnek Josef	 Vlčnov 67	 RŠ	 2009	 -		  17,5

101	 3	 Mlýnek Radomír, ing. 	 Vlčnov 1214	 PM	 2010	 -		  18,0

1	 1	 Moštěk Jaroslav	 Vlčnov 1169	 André	 2010	 -		  18,1

229	 7	 Moštěk Jaroslav	 Vlčnov 1169	 VZ	 2010	 -		  18,0

128	 4	 Moštěk Jaroslav	 Vlčnov 1169	 RR	 2010	 p.s.		  17,9

199	 6	 Moštěk Jaroslav	 Vlčnov 1169	N euburgské	2009	 -		  16,7

36	 1	 Pavelčík Josef	 Vlčnov 343	 červ. cuvée	 2009	 -	 ZW+AN	18,3

268	 8	 Pavelčík Josef	 Vlčnov 343	 bílé cuvée 	 2010	 -	 RR+RB	17,7

273	 8	 Pechal+Macek	 Vlčnov 28	 bílé cuvée 	 2009	 -	 -	 17,3

243	 7	 Šobáň František	 Vlčnov 1020	 Sauvignon	 2010	 -		  18,1

150	 5	 Šobáň František	 Vlčnov 1020	 RŠ	 2010	 -		  18,0

102	 3	 Šobáň František	 Vlčnov 1020	 PM	 2010	 -		  17,7

32	 1	 Vaculík Bohuslav	 Vlčnov 1007	 červ. cuvée	 2009	 -	 -	 17,8

189	 6	 Vaculík Bohuslav	 Vlčnov 1007	 MT	 2010	 -		  17,5

21	 1	 Vaculík Bohuslav	 Vlčnov 1007	 červ. cuvée	 2010	 -	 -	 15,5

ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body
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ČV	 ČK	 Příjmení a jméno	 Bydliště		  Rok	 Přívl.	 Pozn.	 Body

291	 8	 Vozár Vojtěch	 Vlčnov 111	 RB	 2009	 v.h.		  18,8

171	 5	 Vozár Vojtěch	 Vlčnov 111	 RV	 2005	 p.s.	 surlie	 18,4

72	 2	 Vozár Vojtěch	 Vlčnov 111	 Zweigeltrebe	2008	 p.s.		  18,4

37	 1	 Zábrana Jiří	 Vlčnov 1072	 červ. cuvée	 2009	 -	 ZW+FR	17,1

288	 8	 Zábrana Jiří	 Vlčnov 1072	 RB	 2009	 p.s.		  16,6

147	 4	 Zábrana Josef	 Vlčnov 874	 RR	 2006	 -		  18,0

117	 4	 Zábrana Josef	 Vlčnov 874	 RR	 2010	 -		  17,8

206	 6	 Zábrana Josef	 Vlčnov 874	 SZ	 2010	 -		  17,7

104	 3	 Zemek J.	 Vlčnov 638	 PM	 2009	 -		  18,6

Zlechov
184	 5	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 MO	 2009	 p.s.		  18,6

286	 8	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 RB	 2009	 p.s.		  18,5

46	 2	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 CM	 2009	 -		  18,4

253	 7	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 Sauvignon	 2009	 v.h.		  18,4

43	 2	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 CM	 2010	 -		  18,3

195	 6	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 MT	 2009	 v.h.		  18,3

68	 2	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 Zweigeltrebe	2009	 p.s.		  18,3

97	 3	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 Frankovka	 2009	 kab.		  18,2

159	 5	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 RŠ	 2009	 v.h.		  18,1

82	 3	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 Zweigeltrebe	2009	 p.s.	 rosé	 18,1

178	 5	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 Chardonay	 2009	 p.s.		  18,0

251	 7	 Agro Zlechov	 Zlechov 119	 Sauvignon	 2010	 v.h.		  18,0

Znojmo
11	 1	 Znovín Znojmo	 Znojmo	 RM	 2009	 v.h.		  18,6

84	 3	 Znovín Znojmo	 Znojmo	 CS	 2010	 jak.	 rosé	 18,5

297	 8	 Znovín Znojmo	 Znojmo	 MM	 2009	 jak.		  18,5

232	 7	 Znovín Znojmo	 Znojmo	 VZ	 2010	 jak.		  18,1

250	 7	 Znovín Znojmo	 Znojmo	 Sauvignon	 2010	 p.s.		  17,9

137	 4	 Znovín Znojmo	 Znojmo	 RR	 2009	 jak.		  17,5

Židlochovice
62	 2	 Kučerka Pavel, ing. 	 Židlochovice	 Zweigeltrebe	2010	 -		  18,4

234	 7	 Kučerka Pavel, ing. 	 Židlochovice	 VZ	 2010	 kab.		  17,8

78	 3	 Kučerka Pavel, ing. 	 Židlochovice	 Zweigeltrebe	2010	 -	 rosé	 17,6



český zahrádkářský svaz  
Vlčnov




